
 
 

Муниципальный район «Белгородский район»  Белгородская область 

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ МАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 Сорок восьмое заседание третьего созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

«29» декабря  2017 года                                            № 302 

 

О внесении изменений в решение земского собрания Майского сельского 

поселения от 25.12.2015 года № 169 «Об утверждении Положения о 

бюджетном процессе Майского сельского поселения муниципального 

района «Белгородский район» Белгородской области" 
 

          В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 

06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», решением Муниципального 

совета Белгородского района от 24 декабря 2015 года № 282 «Об 

утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном районе 

«Белгородский район» Белгородской области», 

  Земское собрание Майского сельского поселения р е ш и л о: 

 

1. Внести в решение земского собрания Майского сельского поселения 

от 25.12.2015 г. № 169 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе 

Майского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» 

Белгородской области» (далее – решение) следующие изменения: 

1.1. Статью 5 «Структура бюджета сельского поселения» Положения о 

бюджетном процессе Майского сельского поселения муниципального района 

«Белгородский район» Белгородской области, утвержденного указанным 

решением (далее – Положение) изложить в следующей редакции: 

«Структуру бюджета сельского поселения составляет бюджет Майского 

сельского поселения муниципального района «Белгородский район» 

Белгородской области.».  

2.   Обнародовать  настоящее решение  и разместить на официальном 

сайте органов местного самоуправления Майского сельского поселения. 

3.   Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию земского собрания по бюджету, финансовой и налоговой политике 

(Стародубцева О.А.). 

 

 

Глава Майского  

сельского поселения 

 

 

 

А. Манохин 



 2 

 

 

 


